EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Urganch markaziy dehqon bozori" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 19.06.2017
1 HAUMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:

MonHoe: "Urganch markaziy dehgon bozori"

aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: "Urganch markaziy dehqon bozori" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoxoeHune: Xopeamckast obnacTb, r. Ypreny, Xuasax
Kyu., 1

MouToBLIV afpec: Xopeamckast obnacTb, r. Ypreny, Xuasax
Kyu., 1

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: urganch-md-bozor@inbox.uz (mailto:urganch-

md-bozor@inbox.uz)

OdhuumanbHblii BE6-canT: www.urg-mdb.uz (https://www.urg-mdb.uz)
3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: ATB «Acaka 6aHk» Xopasm dounmanu
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20208000604141274001
M®O: 581
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 357



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 203708684
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 18200343
OKOHX: 71270
COATO: 1733401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,09
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,49
nnatexecrnocobHOCTM

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 1,02
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0,53

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHBIX poHAoB 0,32

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 1,28
CPEenACTB aMUTEHTA

W3meHeHus B cocTaBe HabnoaarenbHOro coBeTa, peBU3MOHHON KOMUCCUM UIN
UCNONTHUTENIbHOI O opraHa

nara nara D.1N.0. JonxHocTb OpraH N3b6paH
MPUHSATUS BCTYMNNeHns 3MUTEHTa, (HasHauyeH)/
peleHns K NMPVHSBLIMIA BblBEOEH U3
0653aHHOCTSIM pelweHne  cocTaea
(yBoneH,
nctTevyeHne
cpoka

NMONHOMOYNIA)
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Sky6oB Ymua

Abaynnaes
Abaoynna
Cobvp>x0HOBMY

Cwnpovkos
XywHyn
Xannnosuy

Mawapwnos
Bekaon
Waknposuy

"YpraHu waxap
XOKUMAUT
caBgo bynumu
oownmru
(Kysatys
KeHrawm
ab3ocK)

"YpraHy waxap
XOKUMAUT
caBgno 6ynumu
MyTaxaccucu
(Kysatys
KeHrawm
ab3ocu)

Xopasm
6030pcaBno
MyTaxaccucu
(TadpTmww
Komucens
ab3ocu)

Tanbupkop
(TadpTmww
Kommcemacu
ab3ocK)

Obwee BbiBEllEeH U3
cobpaHme cocTasa
aKLMOHEPOB (YBONEH)

Obwee N36paH
cobpaHme (Ha3HayeH)
aKUMOHEpPOB

Obuwee BblBEIEH U3
cobpaHue cocTaBa

akuMOoHepoB (YyBONEH)

Obwee N3bpaH
cobpaHne (HasHayeH)
aKUMOHEpPOB

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTA 3a OTYETHbIN rog,

27.06.2016  27.06.2016
27.06.2016  27.06.2016
27.06.2016  27.06.2016
27.06.2016  27.06.2016
HaumeHoBaHune

CYLWEeCTBEHHOro pakTa

PeweHus, NPpUHSATbIE BbICWUM 6

opraHoM ynpasneHusi
aMUTEHTa

I3mMeHeHne B cocTase
HabnopgaTenbHOro coserta

3meHeHre B cocTase
PEBU3NOHHON KOMUCCUM

M3meHeHuns B crincke
adoPMNNMPOBAHHbBIX NUL,

Ne Lata HacTynnenus  [arta nybnvkauum

CYWECTBEHHOrO  CYLECTBEHHOro CyLWEeCTBEHHOr0

dakTa doakTa dhakTa
07.07.2016 07.07.2016

8 07.07.2016 08.07.2016

8 07.07.2016 08.07.2016

36 07.07.2016 08.07.2016
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Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasatens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OT4YETHOro
nepvona

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepeoHayasibHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

No nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JlonrocpoyHbie MHBECTULIAMW, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuumun B novepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTtea (0630)

MHBecTuumMmM B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

ﬂpoql/le OONroCpoYHble nHBeCTNUnn
(0690)

ObopynosaHue kK yctaHoske (0700)

KanntanbHble Bnoxexns (0800)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

6548821.00

925626.00

5623195.00

4550659.00

4550659.00

1572.00

712.00

860.00

Ha koHel,
OTYETHOro
nepvona

9733834.30

1246820.00

8487014.30

4550659.00

4550659.00

1572.00

712.00

860.00



LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lNpounssoacTeeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HeszaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[0nXEeHHOCTb nokynatenen un
3akasymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuni (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEPHUX U
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

10175426.00

116585.50

116585.50

3782934.60

3696320.00

13039245.00

117889.70

117889.70

2715154.00

2607842.40



ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTaBLLMKaM W 260
nogpsgumkam (4300)

ABaHcOBbIe MnaTexu no Hanoram u 270
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcOBble MnaTexu B 280
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamTenen no 290
BKNaaam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XEHHOCTb NepcoHana no 300
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme 310 86614.60
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTaa, Bcero (cTp.330 320 262.70
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340 262.70
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTa v akBMBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 3899782.80
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 14075208.80
+390

NMACCUB
I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB
YctasHowm kanutan (8300) 410 5706965.00

LlobasneHHblii kanutan (8400) 420 1757.00

107311.60

44.20

44.20

2833087.90

15872333.20

5706965.00

1757.00



Pe3zepsHbliii kanmtan (8500)

BbIKynﬂeHHble COﬁCTBeHHbIe akuumm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

Pes3epBbl NpeacTosawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

NTOIo NO PA3OE/Y | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4nucne: nonrocpodyHas
Kpeantopckas 3an00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovyHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb

JonrocpoyHast 3a80N1XEHOCTb
nocTaswwumkam v nogpagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKEeHHOCTb
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
IOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03sICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
0bs3aTenbcTBa MO HANoOram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

3102354.00

412240.00

202340.00

9425656.00

3085205.00

3102354.00

546567.90

135053.00

9492697.80

2059132.30



ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeaMTopcKkue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

3085205.00

1564347.80

1564347.80

810470.50

262199.00

218167.80

2059132.30

4320503.10

4320503.10

3532401.30

262199.00

215568.30
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Sa,ﬂ.Oﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a001XEHHOCTb yupeanTensim
(6600)

3a,D,OH)KeHHOCTb no onnarte Tpyana
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbIX
obsizatenbcTts (6950)

[Mpoune KpeouTopckue
3a80/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HaunmeHoBaHve Kog
nokasarens cTp.
YucTas Bbipyyka oT 010
peanuaauuy npoayKuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)
CebecToumocTb 020

peann3oBaHHOM
npoaykumnn (ToBapoe,
paboT n ycnyr)

690

700 30899.90 44117.10
710 117166.00 116166.00
720 125444.60 150051.40
730

740

750

760

770 4649552.80 6379635.40
780 14075208.80 15872333.20

3a CoOTBETCTBYHOWMI
nepvoA NpowWnoro rona

L,0X0Abl pacxonbl
(Npubbinb)  (ybbITKY)
4320896.30

3a 0TYeTHbIV NeproL

A0X0Abl pacxonbl
(Npubbinb)  (ybbITKM)
5363198.30

2367781.90



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanunsaumm
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero

(cTp.050+060+070+080), B

TOM yuncne:
Pacxogbl no peanusaunu

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoyne onepaumnoHHbie
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro

nepvoaa, NCKnto4aemble 13
Hanoroobnaraemolii 6a3bl B

Oy nyuem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW OEeSATENbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSITEeNIbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
neaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxonbl 0T 4ONFOCPOYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

Mpoume pnoxodbl OT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

4320896.30

2321042.40

5755.00

5755.00

1097878.20

901975.70

5363198.30

2995416.40

11549.70

11549.70

1169642.00

1198139.90
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Pacxognbl no donHaHcoBoOM
neatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbLIX
KYpCOBbIX pa3Hny

Mpoumne pacxonbl No
douHaHCcoBON
HeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lex03sCTBEHHOA
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaitHble npubbinm un
yObITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha foxobl
npwbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopsl
OT NpmbbInu

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

19049.00 19160.00
19049.00 19160.00
2307748.40 2987806.10
2307748.40 2987806.10
1895508.00 2253526.30
187711.90
412240.00 546567.90

CBenieHus 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/I0YEHUN



HaumeHosaHve [ata Homep Bwug Hata Homep ®.1N.0. Konus
ayaomTopCKOWn BblOayu NMLEH3UYBAK TIOYEHUS BblOayu ayouTopckaymmTtopa  ayamTc
opraHusaumm nuueH3nn ayanTOPCKOro 3aKMIOYEHURYANTOPOB), 3aK/H0
3aKkNoYeHns npoBoAvBLIErO
npoBepKy

"Hasopar 2008-07-28 67 MonoxwutensHoe 2017-02-23 Hasapos 3arpy:
ayant" MYX baxogup (https:/
HemaTtoBuy  openin
media/

audit_c
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D0%B:
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DO0%9(
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D1%8(

B3%D(

D0%BI

87_%L

D0%B

80%D(

D0%B

B7%Dt

D0%B:

16 Cnucok acdhdounmpoBaHHbIX nUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. unn MecToHaxoxoeHue OcHoBaHue, no Jarta
nonHoe (MECTOXNTENBCTBO) KOTOPOMY OHWU (HacTynneHus
HavMeHoBaHve (rocymapcTBo, obnacTb, npusHalTCcs OCHOBaHuWA (-
ropof, panoH) ag PNIMpoBaHHbLIMA nin)
nnuamm

YpraHy waxap r.Yprenu 81,40 coons akuuns 2009-10-26
XOKUMAUTn aracu

Mazpumos r.Yprenu Ynen HC 2016-06-27
Magpaxum
fOcynoBuny



AbaanHna3os
Mapumboii
KanaHzaposuy

CynTtoHoBa
Makcyna
BaxTnéposHa

XacaHoB XyMaés
BekTypavesny

ApTtukoBa Carépa
ATaxaHoBHa

Kogupos
Abaypacyn
Xanumosuny

Aboynnaes
Abnynna
CobupxoHOBUY

NonBaHoB
CanpgHazap
PomaHoB®y

Cobwvpos
Y Tknpbek
XamoamoBuy

CanaeB ATaxoH

r.Yprenu

r.Ypreny

r.Yprenu

r.Ypreny

r.Yprenu

r.Ypreny

r.Ypreny

r.Ypreny

r.Yprenu

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/1120
Harta: 20.04.2024

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Mpencenatens
npaBneHns

3amecTntenb
npeacepnatesnbs
npaBneHns

I"naBHbI Byxrantep

2016-06-27

2016-06-27

2016-06-27

2016-06-27

2016-06-27

2016-06-27

2015-06-25

2016-03-05

2015-04-15



